
Software inženýr s C++ pro komunikační IS
 80 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
V oblasti leteckého provozu je předávání informací doslova životně důležité. Proto rozšiřujeme náš vývojářský
tým a hledáme zkušeného C++ vývojáře, který si poradí i s objective C. Pracujeme na komunikačním a
informačním systému, který využívají letecké společnosti a dispečeři po celém světě. Hledáte-li zajímavý
dlouhodobý projekt, kde využijete své zkušenosti a budete za to adekvátně ohodnoceni, neváhejte se ozvat
pro více informací.

Náplň práce
Vývoj informačního systému pro řízení letového provozu  
Implementace nových funkcionalit a údržba stávajícího řešení  
Testování nově vytvořených částí  
Práce v Linuxovém prostředí  
Spolupráce na tvorbě technické dokumentace 

Požadavky
Praxe na vývojářské pozici s C++ a/nebo objective C  
Porkočilá znalost Linuxu  
Alespoň obecná znalost frameworku Qt  
AJ alespoň na úrovni umožňující práci s technickou dokumentací  
Výhodou je znalost komunikačních protokolů 

Nabízíme
Týden dovolené navíc + 5 dní sickdays  
Flexibilní pracovní doba a možnost HomeOffice  
Kurzy a školení v rámci pracovní doby  
Příspěvky na sport, kulturu a cestování  
Příspěvek na stravování a občerstvení  
Relax zóna, firemní akce a další zajímavé benefity 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


